Я Г О Д Н И Н С К И Й  Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» июня 2017  года

№ 525
О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 24.11.2016 № 896 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам на территории Ягоднинского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 г. N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях упорядочения деятельности в сфере организации и осуществления транспортного обслуживания населения, администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3.6 Порядка организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам на территории Ягоднинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 24.11.2016 № 896 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам на территории Ягоднинского городского округа» изложить в следующей редакции:

«3.6 Регулируемые тарифы на перевозки по маршрутам регулярных перевозок в границах Ягоднинского городского округа устанавливаются Департаментом цен и тарифов Магаданской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на руководителя комитета по экономическим вопросам О.Б. Бессонову.
Глава Ягоднинского

городского округа

                            П.Н. Страдомский